ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 278/GM-UBND  Đức Phổ,  ngày 02 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị với các nội dung sau:

- Đánh giá tình hình, kết quả chỉ đạo, triển khai thực hiện công tác bảo

đảm trật tự, an toàn giao thông của Ban An toàn giao thông thị xã trong 10 tháng

đầu năm 2023 và giải pháp kiềm chế tai nạn giao thông từ nay đến cuối năm

2023.

- Phát động phong trào thi đua “Cán bộ, đảng viên 3 gương mẫu, Nhân

dân 3 tự giác, Doanh nghiệp vận tải và lái xe 3 an toàn”.

1. Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông thị xã (theo Quyết định

số 754/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của Chủ tịch UBND thị xã).

- Đồng chí Phó Trưởng Công an thị xã phụ trách lĩnh vực bảo đảm

TTATGT;

- Đại diện Chỉ huy Trạm Cảnh sát giao thông Đức Phổ - Phòng PC08

Công an tỉnh.

- Chỉ huy Đội Cảnh sát giao thông, trật tự - Công an thị xã.

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Giáo dục nghề nghiệp thị

xã; Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, Trung học cơ sở và Tiểu học

trên địa bàn thị xã.

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/11/2023 (sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường Công an thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Công an thị xã phối hợp với Phòng Quản lý đô thị thị xã và các cơ quan,

đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội

nghị.

- Các đại biểu dự họp nghiên cứu nội dung các Báo cáo gửi kèm giấy mời

để tham gia phát biểu, thảo luận tại Hội nghị.

Lưu ý: Các báo cáo đã gửi trước cho đại biểu tham dự nên không trình

bày tại Hội nghị.

2

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sắp xếp tham dự đúng thành

phần theo giấy mời để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-11-02T15:20:14+0700

		2023-11-02T17:01:55+0700